VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2011/2012

r“j FERESEIeNS CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2011/2012 SUDTIROL
% ¥ Spomy SLALOM GIGANTE ALTO ADICGE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ08 ASC DREI ZINNEN 236
3 34 LAECX GUTWENGER Margareta 2003 AA Bz08  ASC DREI ZINNEN 55.66 60
3 71 LA9TT GRAF Andre 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 53.19 60
15 124 DAAZY ROGGER Aylin 2001 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 54.87 16
1 163 DAC03 HAPPACHER Moritz 2001 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 49.13 100
2 BZ26 SSV PICHL GSIES 197
2 36 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 53.16 80
2 84 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 51.54 80
11 110 LAMWS8 MOELGG Franziska 2001 AA Bz26  SSV PICHL GSIES 53.39 24
18 150 LADPV GIETL Noah 2001 AA BZ26  SSV PICHL GSIES 52.49 13
3 BzZ07 ASC OLANG 177
7 51  MO9R3 ARNOLD Lisa 2004 AA Bz07  ASC OLANG 57.91 36
8 76 LAD8D HOFER Ivan 2003 AA BZ07  ASC OLANG 55.46 32
2 116 HAH7F SCHNARF Michaela 2002 AA Bz07  ASC OLANG 51.17 80
9 159 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ07  ASC OLANG 51.59 29
4 BZ71 ASV ST LORENZEN 165
12 44  NOD7W BALDINI Ludovica 2003 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 1'00.08 22
18 81 NOAME WACHTLER David 2003 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 58.08 13
4 130 LALAH STEGER Anna 2001 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 51.57 50
2 144  HAD69 FERDIK Simon 2001 AA BZ71  ASV ST LORENZEN 50.50 80
5 BZ25 ASV GSIESERTAL 161
10 41 MO07VK HOFMANN Johanna 2003 AA BZ25  ASV GSIESERTAL 59.54 26
4 101 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25  ASV GSIESERTAL 53.22 50
5 112 EA5AP STEINMAIR Lara 2001  AA BZ25  ASV GSIESERTAL 52.19 45
6 153 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25  ASV GSIESERTAL 51.24 40
6 BZ24 ASV TAISTEN 145
9 26 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24  ASV TAISTEN 59.02 29
1 95 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24  ASV TAISTEN 51.12 100
15 202 HA3W4 TOTMOSER Stefan 2001 AA BZ24  ASV TAISTEN 52.22 16
7 BZG4 ASC S\VIGIL ENNEBERG 136
1 30 MOC60 TOLPEIT Valentina 2003 AA BZG4 ASC S,VIGIL ENNEBERG 52.19 100
13 74 MOC61 WILLEIT Gabriel 2003 AA BZG4 ASC S,VIGIL ENNEBERG 57.52 20
22 105 MOADH RABENSTEINER Jessica 2002  AA BZG4 ASC S,VIGIL ENNEBERG 57.04 9
24 175 EALCC GRAEFE Philipp 2002 AA BZG4 ASC S,VIGIL ENNEBERG 53.01 7
8 BZ33 AWSV INNICHEN 124
6 40 FAAC5 WALDER Isabel 2003 AA BZ33  AWSV INNICHEN 56.80 40
10 53 MODCY MAIR David 2003 AA BZ33  AWSV INNICHEN 56.47 26
10 138 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ33  AWSV INNICHEN 52.99 26
8 186 FAA2M BENINCASA Maximilian 2001  AA Bz33  AWSV INNICHEN 51.56 32
9 BZ18 ASV SK AHRNTAL 116
15 85 MOE4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 57.76 16
1 107 HAF6J HELL Annalena 2001 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 49.56 100
10 BZH1 ASC LADINIA 115
11 31 NO5W8 DAPOZ Desiree 2003 AA BZH1  ASC LADINIA 59.71 24
16 52 LAXEO DI GENOVA Matteo 2004  AA BZH1  ASC LADINIA 57.89 15
6 120 LAL2C VIDESOTT Chiara 2001  AA BZH1  ASC LADINIA 52.32 40
7 160 HAF6Y SCHROTT Felix 2001 AA BZH1  ASC LADINIA 51.35 36
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

11 BZ92 ASV PRAGS
GRUNSER Hannah
BACHMANN Rene

12 BZ03 ASC BRUNECK
SEEBER Eva
REICHEGGER Lorenz
GARINO Esther
LECHNER Isaak

13 BZ79 ASV NIEDERDORF
PRENN Michael
STOLL Viktoria
WEISSTEINER Paul

14 BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
TAFERNER Laura
KIRCHER Patrick

15 BZG2 ASC TOBLACH
KAMENSCHECK Maximilian
PITTERLE Daniel

16 BZ45 ASC RASEN
SCHRAFFL Greta
AMBROSI Jonas Maria
ZOESCHG Maximilian

17 BZD2 ASV REIN
EPPACHER Jonas

18 BZH6 SSV PFALZEN ASV
HANNI Alexandra
HOSP Nadine
HOLZER Johannes

ANNO

2001
2001

2003
2004
2001
2001

2003
2001
2001

2001
2002

2003
2001

2003
2003
2001

2001

2004
2001
2001

CcoM

22 32 22®  2E2E 33

223

223

COD.

Bz92
Bz92

Bz03
Bz03
Bz03
Bz03

Bz79
BZ79
Bz79

Bz73
Bz73

BzG2
BzG2

Bz45
Bz45
BzZ45

BzD2

BZH6
BZH6
BZH6

SOCIETA'

ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV

ASV
ASV

ASC
ASC

ASC
ASC
ASC

ASV

SSv
SSV
SSvV

71
PRAGS
PRAGS

66
BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK
BRUNECK

54
NIEDERDORF
NIEDERDORF
NIEDERDORF

26
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL

24
TOBLACH
TOBLACH

18
RASEN
RASEN
RASEN

15
REIN

14
PFALZEN ASV
PFALZEN ASV
PFALZEN ASV

TEMPO TOTALE

56.41
50.72

58.06
59.77
54.85
52.38

55.63
55.86
52.61

53.60
53.24

56.94
55.07

1'01.10
1'03.44
56.31

52.30

1'05.59
1'01.92
55.50

PUNTI

11
60

32

18

14

29

13

12

22

24

18

15

12

GC/2




